

„Meie oma ujula...“

Nii võivad laupäevast alates uhkustundega üelda Rakvere Internaatkooli õpilased. On ju õpetajate päeva eelõhtul avatud uus eelsoojendusega siseujula valminua suures osas õpilaste endi kätetööna.

Sellest on möödunud juba poolteist aastat, milist internaadi keliarikkorusselt hakkasid kostma kangi- ja kirkaõigid ning lahtimurtud paetükide kuhu näitas ilmset kasvutendentsi. See ei olnud kerge töö — labidaga polnud teha suurt midagi. Ainult kirka ja kang oiid tööriistad, millega sai graniitkõva sinipae vastu-panu kildhaaval lõhkuda. 120 kuupmeetrit! Nürinesid kirkad, murdusid kangid, kuid Rakvere Internaatkooli õpilaspere oli kangem. Ole 6300 töötunni tegid õpilased oma vabast ajast basseini ehitusel.

Ujumismõnudest sqadi maik suhu juba kokkupandavas kum-

mist siseujulas. Kudi see oli liiga madal ja väike selleks, et oma nime täielikult õigustada. Kitsaks jäi. Ja siis tuli kooli komsomolikomiteelt ettepanek: «Teeme ise uue basseini, päris ujula.»

Kooli direktori Ants Sillari ja kehalise kasvatuse õpetaja Uno Aavola abil ning juhtimisel saadi paljudest raskustest üle. Kaasa aitasid ka mitmed organisatsioonid, nagu Kunda Tootmisbaas, Haridusministeerium, kooli tootmistöökooda jt.

Ent. basseini süvendi rajamine oli alles pool tööd. Erne kui jõuti ujula avamiseni, tuli valmistada armatuur, valada betoonist vann, rajada kanalatsatsioon, katta seinad kähelplaatidega, seada sisse ventilatsioon ja valgustus.

Ja nüüd on valgussäras kauritar meie ees. Säravad kähelkividest seinad, heleroheline lagi, punakaspruunid stardipukid ning pöördesillad, vahtplastist radadeeraldaja — kõik nagu suurtes basseinideski. Radasid on küll ainult kaks ning pikkuski 16,7 meetrit, kuid sellest piisab ujuma õppimiseks, treeninguteks ning koolirekordite purustamiseks.

Ujula piduikul avamisel ei

unustatud neid, kes kõige rohkem oma vabast ajast ühist huvide heaks ohverdasid. Spordiliidu rajooninõukogu esimees sm. Aettik andis spordi-ehituste rajaja kuldmärgi kuuele õpilasele. Uno Noorkõiv, Toivo Merimaa, Tõnis Tapupere, Eino Maasing, Toomas Ranniit ja Eeri Laidinen olid uue siseujula ehitamisel töötanud igati rohkem kui 100 tundi. Kuldmärgi said ka kooli direktor Sillar, õpetaja U. Aavola, kooli endine majandusjuhataja Palo ning tukksepp Kaldoja.

Hõbemärgi vääriliseks peeti 21 õpilast ning 7 kooli töötajat, kelle arvel oli rohkem kui 50 töötundi. Ei unustatud neidki, kelle panus kuld- või hõbemärgi saamiseks napiks jäi. Nende teeneid märkisid arvukad aukirjad, kingitused ja matustesemead.

Tervitussõnad komsomolikomitee kooliosakonna juhatajalt sm. Samuelilt, haridusosakonna juhatajalt sm. Kõrgesarelt, spordiuhingu «Noorus» esindajalt sm. Kuslapilt, kooli esimeselt direktorilt sm. Kipperilt — ja siis anti esimene siart. 50 meetrit läbis poistest küemini Villu Kivisik, tütarlastest Olga Elbrecht. Nende nimel on nüüd kooli esimesed ujumistrekorad.

M. PIIRIMAA